
 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 1

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N.      12 

 

ASSUNTA NELLA SEDUTA DEL     27.5.2022 

 

OGGETTO:      Piano Performance 2022 e personale: approvazione 

 
 
Il giorno    27 del mese di maggio dell’anno 2022 nella sede dell’Ente Parco Aveto in Borzonasca si 
è riunito il Consiglio Direttivo 
 
  
Risultano: 

 
N. 

ORD. 

NOMINATIVO  PRESENTE ASSENTE 

 1 Ostiensi Tatiana Presidente X  

2 Cabella Roberto Consigliere X  

3 Fugazzi Marco Consigliere X  

4 Maschio Giuseppino Consigliere X  

5 Roncoli Marcello  Consigliere X  

   5 0 

 

 

 

TOTALE PRESENTI N.    5                       TOTALE ASSENTI GIUSTIFICATI N. 0 

 

 

Assiste il Direttore del Parco dott. Paolo Cresta; 

 

Presiede l’avv. Tatiana Ostiensi, Presidente dell’Ente Parco Aveto, nominato con Decreto del 

Presidente Giunta Regionale n. 6956/2021, il quale, aperta la seduta e constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale ai sensi art. 16 dello Statuto, invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 2

IL CONSIGLIO  

 

Vista la deliberazione di Consiglio 3/2022 ad oggetto “Approvazione relazione consuntivo e 

adempimenti annuali Piano Performance 2021- Nomina componente dell’organismo indipendente 

2022” con la quale tra l’altro si nominava il componente dell’organismo indipendente 2022; 

 

 Visto il Piano anno 2022 redatto in conformità ai principi contenuti nel D.Lgs. 150/2009 e 

smi e validato in data 12.5.2022; 

 

Visti i CCNL vigenti per il comparto Regioni ed Autonomie Locali relativamente al 

personale con qualifica dirigenziale e non dirigenziale;  

 

Visto l’art. 49 della LR 12/1995 che prevede che al personale dell’Ente Parco si applichi lo 

stato giuridico ed economico previsto per il personale regionale; 

 

Richiamate le precedenti deliberazioni di Consiglio Direttivo pari oggetti e il Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi dell’Ente Parco Naturale Regionale dell’Aveto 

approvato con deliberazione 41/2012; 

 
Ritenuto di confermare gli incarico per specifiche responsabilità di cui art. 70-quinquies 

CCNL Funzioni Locali 2016-2018 per i dipendenti del Servizio Amministrativo e del Servizio 
Tecnico, al momento entrambi part-time, nonché per l’incarico di collaboratore all’istruttore 
Servizio Contabile in convenzione; 

 
Di dare mandato al Direttore per i successivi adempimenti (art. 14 comma 2 del 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi); 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art. 50 della legge regionale 

12/95 e dell’art. 37 dello Statuto: FAVOREVOLE; 

 

A voti: unanimità 

 

DELIBERA 
 

Per quanto espresso in premessa: 

 

di approvare il “Piano delle Performance 2022” redatto in conformità ai principi nel D.Lgs. 

150/2009 e smi; 

 

di confermare l’incarico per specifiche responsabilità per i dipendenti del Servizio Amministrativo e 

del Servizio Tecnico, al momento entrambi part-time, nonché per l’incarico di collaboratore 

all’istruttore Servizio Contabile in convenzione. 

 

Indi, ravvisata l’urgenza di provvedere in merito, con separata e successiva votazione, con voti 

unanimi si dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 



 
Ente Parco dell’Aveto 

 

 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


